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 Side 3 

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2021 
for Vester Allé 4 og Danmarksgade 9 ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2021. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Allingåbro, den 30. juni 2022 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Jan Carlson 
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 Side 4 

Til kapitalejerne i Vester Allé 4 og Danmarksgade 9 ApS 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Vester Allé 4 og Danmarksgade 9 ApS for perioden 1. januar - 31. 
december 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske 
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt 
at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 

 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
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opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte 
driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre 
opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, 
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til 
datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet 
ikke længere kan fortsætte driften. 

 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 
til årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 
Viby J, den 30. juni 2022 

 
  

Revision 2 A/S 
registrerede revisorer 
CVR-nr.: 16968137 

 
 
 
 
Jan Andreasen 
Registreret revisor  
mne34092 
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Selskabet Vester Allé 4 og Danmarksgade 9 ApS 
Birkemosevej 1, Tustrup 
8961  Allingåbro 

  
  E-mail: jc.ejendomme@gmail.com 
    
   CVR-nr.: 28 70 19 50 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
  
  
Direktion Jan Carlson 

  
Pengeinstitut Handelsbanken 

Axel Kiers Vej 11 
8270  Højbjerg 
 

Revisor  Revision 2 A/S 

 registrerede revisorer 

  Vestre Kongevej 4 E  
  8260  Viby J 
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 Side 8 

Hovedaktivitet 
Selskabets hovedaktivitet er at eje og drive udlejningsejendomme. 

 
Usædvanlige forhold 
Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten for 2021. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets ledelse anser årets resultat for værende tilfredsstillende. 

 
For det kommende år forventes der ligeledes et tilfredsstillende resultat. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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 Side 9 

GENERELT 
Årsregnskabet for Vester Allé 4 og Danmarksgade 9 ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse 
C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning omfatter huslejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen optjenes i 
henhold til de indgåede kontrakter. 

 
Investeringsejendommenes driftsomkostninger 
Investeringsejendommenes driftsomkostninger omfatter ejendomsskatter, forsikring og vedligeholdelse. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 
deklareres. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer 
direkte på egenkapitalen. 

 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 
virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
Skat 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jan Carlson Holding ApS (administrationsselskab). Årets 
sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet på 
balancetidspunktet.  

 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til 
deres skattepligtige indkomster. 

 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter 
og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 

 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles 
mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet 
fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår 
afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Investeringsejendomme er ejendomme, der besiddes for at opnå lejeindtægter og kapitalgevinster ved et 
eventuelt efterfølgende salg. 

 
Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes købspris og 
eventuelle direkte tilknyttede omkostninger. 

 
Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdi. Ejendommenes dagsværdi revurderes årligt på 
baggrund af den afkastbaserede værdiansættelsesmodel. 
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Dagsværdien beregnes ud fra nettoforrentningen for erhvervsejendomme inden for det geografiske område, 
hvor ejendommene er beliggende. Nettoforrentningen beregnes under hensyntagen til de eksisterende 
lejekontrakter, ejendommenes vedligeholdelsestilstand samt budgetterne for det kommende år. 

 
Nettoforrentningen beregnes som de samlede huslejeindtægter med fradrag af direkte omkostninger i form 
af ejendomsskatter, forsikringer og vedligeholdelse samt administration, som pålignes 
investeringsejendommene divideret med investeringsejendommenes regnskabsmæssige værdi med fradrag 
af deposita. 

 
Ændringer i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen under posten "Værdiregulering af 
investeringsejendomme". 

 
Som følge af målingen til dagsværdi foretages der ikke afskrivning på investeringsejendommene. 

 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, 
om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, 
gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne 
nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer 
for værdifald. 

 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. 
Er det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den 
mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig 
genindvindingsværdi. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger, til garantiforpligtelser, tab på igangværende 
arbejder, omstruktureringer mv. Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en tidligere 
begivenhed har en retslig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil 
medføre et træk på selskabets økonomiske ressourcer. 

 
Hensatte forpligtelser måles til kapitalværdi. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 

 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende 
sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
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 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 
  
  
 

 Side 12 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge 
af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 

 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi 
på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets 
kursregulering på optagelsestidspunktet. 

 
Ændringer i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen under "værdiregulering af 
investeringsejendomme". 

 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 RESULTATOPGØRELSE 
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021 
   
   
 2021 2020 
 

 Side 13 

 BRUTTORESULTAT .............................................................  835.225 630.959 
   

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver .........................................................................  (5.750) 0 
     

 Resultat af drift før dagsværdireguleringer .......................  829.475 630.959 
   

   Dagsværdiregulering af investeringsejendomme ...................  800.000 1.150.000 
     

 DRIFTSRESULTAT ...............................................................  1.629.475 1.780.959 
   

   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .......  97.244 65.069 
   Andre finansielle omkostninger ..............................................  (3.753) (4.564) 
     

 RESULTAT FØR SKAT .........................................................  1.722.966 1.841.464 
   

   Skat af årets resultat ...............................................................  (379.038) (405.108) 
     

 ÅRETS RESULTAT ...............................................................  1.343.928 1.436.356      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ......................................................................  1.343.928 1.436.356 
     

 DISPONERET I ALT ..............................................................  1.343.928 1.436.356      
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021 
 AKTIVER 
   
   
 2021 2020 
 

 Side 14 

 1 Grunde og bygninger ..............................................................  13.200.000 12.400.000 
     

   Materielle anlægsaktiver ......................................................  13.200.000 12.400.000 
     

   ANLÆGSAKTIVER ................................................................  13.200.000 12.400.000 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ......................  2.607.654 2.219.456 
   Andre tilgodehavender ...........................................................  0 33.684 
     

 Tilgodehavender ...................................................................  2.607.654 2.253.140 
     

   Likvide beholdninger ...........................................................  515 1.244 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ......................................................  2.608.169 2.254.384 
     

   

 AKTIVER ................................................................................  15.808.169 14.654.384      
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021 
 PASSIVER 
   
   
 2021 2020 
 

 Side 15 

   Virksomhedskapital ................................................................  125.000 125.000 
   Overført resultat ......................................................................  13.301.908 11.957.981 
     

   EGENKAPITAL ......................................................................  13.426.908 12.082.981 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat ..................................................  1.857.282 1.681.282 
   Andre hensatte forpligtelser ...................................................  97.917 119.581 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER .............................................  1.955.199 1.800.863 
     

   

   Kreditinstitutter ........................................................................  107 0 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ..............................  13.000 13.000 
   Skyldigt sambeskatningsbidrag ..............................................  0 152.108 
   Anden gæld ............................................................................  412.955 605.432 
   Periodeafgrænsningsposter ...................................................  0 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  426.062 770.540 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ....................................................  426.062 770.540 
     

   

 PASSIVER .............................................................................  15.808.169 14.654.384      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
   

 

 

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

8
8
c
b
5
6
tX

z
w

s
2
4
7
9
7

9
5

8
6



Vester Allé 4 og Danmarksgade 9 ApS 
 

 NOTER 
  
 Grunde og 
 bygninger 
 

 Side 16 

 1 Materielle anlægsaktiver  
   
 Kostpris, primo .........................................................................................................  8.766.175 
   

 Kostpris 31. december 2021  8.766.175 
   

 Opskrivninger, primo ...............................................................................................  3.633.825 
 Årets opskrivninger ..................................................................................................  800.000 
   

 Opskrivninger 31. december 2021  4.433.825 
   

 Materielle anlægsaktiver i alt ...............................................................................  13.200.000    

   

   

Selskabet anvender normalindtjeningsmetoden til fastsættelse af dagsværdien for 
investeringsejendommen. 
 

Fastsættelse af dagsværdien er baseret på et forventet normaliseret driftsresultat som er på niveau 
med realiseret driftsresultat pr. 31. december 2021 og et gennemsnitligt afkastkrav på mellem 5,00% 
og 5,25%. 
 

Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommenes beliggenhed, alder, 
vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter.  
 

Der er tale om beboelsesejendomme Randers 
. 
Der er på balancedagen indgået lejekontrakter på 100% af ejendommenes samlede areal. 
 

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på 
investeringsejendommen. 

 

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed 
hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske 
selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

 
   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Der er ingen panthæftelser eller sikkerhedsstillelser. 
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  hashsumF NmU2NTkyc25RaHcyNDc5Nzk1ODYvU0hBNTEyLzRGOUNBNzE1NzcyNjQwNTFFODhENDZCNUZEODQxNzc3NTkyOEI4NDg2RUM2NUMzN0QwMjU5MEJEMkIzMENENDk4QTlCMDVCNEMyQTkxNjRFRDIzQzU3NDVGMjU5ODg0NEIwNEM3OEUyRUVFMzIwNUQxNzk5REU4MzlBNzhCMkI4
  hashsumKB YjlkNDZidFh4TncyNDc5Nzk1ODYvU0hBNTEyL0VDRUFFMEQyODlDNDgxMTY2NDdCRjFBQTgxODFFMjBFM0U4QzMyMTFCMTg5MDIzRTFBQ0YyRkI0NTNEQTRDNjMxQUE5QUE2Q0YwQTBGN0ZDNTZBOTg2N0Y2RUM5MTQ2NkVDNDFGNDE1OERCMTU2NUQzRTM4ODFCMkJFRTY0QTUy
  hashsumE NmFhNDJleFBVZ2oyNDc5Nzk1ODYvU0hBNTEyL0I3NEE0OUQ3RjE2NzQwQTY1ODJFNjgzOEM3ODNBMTRDNDc0RkQ5ODVCNzg0ODVGMjM3REFDNTE3MkQ1OEU1QTY4REVGMEU2MzUzMzlEREYwQkU1N0IwOTIwODUyOUU1QkE3MjA5RjMxQTA5QzUxNzZFRDYxRDgzODlDQ0UxQTUx
  hashsumD YTUxNmI0dFBxaHEyNDc5Nzk1ODYvU0hBNTEyL0UzQzc2QTlFMDQ4ODFFRTYwOEY2M0VCNjYxQ0VFM0UwMkZCNUQyQUI5RkNBQTdBQ0RGQThENDM3NTBEMjE0RThFRUQ4NDk4NTkyOUJCRDJERjE3N0M1QjNGRUEwODk2QTZGQ0YwQ0M0NDlBNjQ3OEQ2RTk2MzFDNzM0M0E4ODZC
  hashsumC NjgwNmYwWXRYa0syNDc5Nzk1ODYvU0hBNTEyLzc3RDZERUQyNEI4NTU5RTIxNEJERkUzRDA0QUM4N0YxRDQ4QzE3NjRCQTFBNDAyNjQxOTAwRUFDOUMwQTg2QTE0NkFCNEQ4RDU3RUMxMEJDNUFFNEQ4OTJFMUE5OTIzQkJEQUE4REE2QUYyRTFEMUI1QTJDNTkyMjUwNkJBNjJD
  hashsumB MzE4MGIwVWdrclMyNDc5Nzk1ODYvU0hBNTEyL0U5RjdGQTk3MTNBRTc1MzdERUU0NjA4QTNEQUVCMUJFQTlCNzRCRjJGQ0M3QUYwREU3RkQ2REE2N0JEMjJCOEJFRDk2RjlEMTdCQzg4NjIxMTNFOTU2QjAwQzIzRDNGRDQ2RkNDQjBCOTUzOEY2NEI5MjM4REE4RDZBNTU1Q0Q2
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  challenge NDIwODQzOTEyNDgxNDI0MTUzMA==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  hashsumAC NGI2OTEyUU1wWk0yNDc5Nzk1ODYvU0hBNTEyLzJCOEFDNjg3MDNDMzEwQTVBREMxNjkyQTU2NzE5RTU0QjJBMzQzQTAyM0U4NTc3MEEwOTAyRTdGNTNGQzAyRDQ5REQ2MEYwRjcxOTIwQUVCRUE1MTFCOUQwMjgwMUI3RjRCQUI3RDgzRTUxRjAyMEZBN0MxNTM5QkZBOTc1OTAw
  hashsumAB ZmU4YmViUVNLTnkyNDc5Nzk1ODYvU0hBNTEyLzI5RThBNEZERUM0RjBCN0Q2NDBFRUNGRjZFREEwNkY4NEM2MkE5MzNDNDNFNEQ5OTEwQjc2MURFNkE4Qzk2MkJERUE4MjgzODZCRkQ1NkVGMjUzQjUzNERDNEIxRjhBRjU0RTRENUYzMzMxRTNBNUY1RDg5RDlGRjlDQjg1QkZC
  hashsumDC MWZiMTBlWkhQS2cyNDc5Nzk1ODYvU0hBNTEyLzcyNjc5QjBGQTEyMjdFQkQwQUU3Q0ExQTU4Q0FGQ0RFQzFEQTIxQ0QyNEM4ODkwMDJBQTAxOEQwQzkwOURENkMwOEZCQ0E5RDM1NkQzMjBBMzRDMTE5RkRDMTBFMkQxQUY5NzhBODJBNDBFNjQwMDdCODIwOUI2ODQ0RkI5QUM3
  hashsumDB ZTIxNjZldHdtUGoyNDc5Nzk1ODYvU0hBNTEyLzIwM0M0MTdDOUY2MTIzOEJEMzY1MDVCN0Q0NDVCOEY4Q0Q4RTc1NkRENTFDQkM1OERDN0NDRTcxMjk2OEU3M0IzN0I0QUY5QUNEQUVDOTkyRDg3MUZFNTQxNDQ2NzQ0MUM0NzJDNjRGMzNDRjZGOUEwQ0NCQjE1QkQzQjMxODkz
  hashsumGC ODhjYjU2dFh6d3MyNDc5Nzk1ODYvU0hBNTEyLzhBNjdENjREQjdFNDk4RDM5MTYwNDcxMDUwMEI3RTA3NDlDMEYxN0VCOTcwOTc1MkI0NjI0NkZEOTdBQTc0OUQwNjgxNDU1MjAyQkExQTBBQjJENUM4MkQ5QTY4NjE4RUJENTk0MzZBNzFBMTcwREExM0IyMkZFN0NCM0FGMkQ5
  hashsumGB MDVkYjIxeE1ZTmoyNDc5Nzk1ODYvU0hBNTEyLzY1Mzg5MEJENDk4QTFBRTAwRkQ2OTA1RDk2QjFCRTc0RTJFOEJFODE0NzhEMDcwOTUwMzgzRUY1NDVDNjVDRjM5NENEMDZGRjYzNTMwNzNFMjk5Q0IwMjg3RkYxRkVGMjRENTE2OTYyMkQxMzIwNEE5NkZBNjc2MDJBNUMxMTVC
  hashsumJB ODM1MzE0UlhoZ1cyNDc5Nzk1ODYvU0hBNTEyLzY3MTVBQTE1ODQyMkMzRjlCRDMwNkZCQzkyMUM4Nzg2RTAzQTdENDY4RTU3QzM4RUJDNTA3QzA5M0RDMzlDRDM3RTFFQTc0Njg5MkVFOTJEQTM1MkMyRUQ2RjNGRkZCMTc2QjE5RUQ3NjdFOUM5M0VEQkVCM0E1MUI1OTM5Njg1




  
 
 
 
 
 
 ehVHSCfAP9yP20aXrFFLRRnMhCOOmBS0cvK2WjE3J38=


 
ofoGdQsed+Zmk0Q6bDBCU37+/Qubs8aIQvAGzqqiVLbMNbegaUZ044LEwHOVmoBLN6jCCiEkyfJP
TvsCRYndj4PlpwTtgDDhoi35npfcnXnFhcsdzzGRJbgfc0IlP8qal6WPUkz7PKlp6G4y4GMgS/2P
7veQTTDW+Uh9YoZkC7Sl8CKH/cdUikwL1gTDAY2L36YnSDYoR7X6itQ+fVh+UHQVS8sME2n7u+D8
A1vUpsyc1TIhIzROMDvPiIonE666NWuFEUIltgxLA0F+uF7XdPO78VMml1Pp5qv8Q1X+CdaDBQXB
7cT8sR6sDsTxVUdwKXSzYX/FR8wWnEr+d35Hxg==

 
 
 =


 
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvMTAzLjAuMC4wIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  challenge 6419264423281787516
  hashsumB 3180b0UgkrS247979586/SHA512/E9F7FA9713AE7537DEE4608A3DAEB1BEA9B74BF2FCC7AF0DE7FD6DA67BD22B8BED96F9D17BC8862113E956B00C23D3FD46FCCB0B9538F64B9238DA8D6A555CD6
  hashsumC 6806f0YtXkK247979586/SHA512/77D6DED24B8559E214BDFE3D04AC87F1D48C1764BA1A402641900EAC9C0A86A146AB4D8D57EC10BC5AE4D892E1A9923BBDAA8DA6AF2E1D1B5A2C5922506BA62C
  hashsumD a516b4tPqhq247979586/SHA512/E3C76A9E04881EE608F63EB661CEE3E02FB5D2AB9FCAA7ACDFA8D43750D214E8EED84985929BBD2DF177C5B3FEA0896A6FCF0CC449A6478D6E9631C7343A886B
  hashsumE 6aa42exPUgj247979586/SHA512/B74A49D7F16740A6582E6838C783A14C474FD985B78485F237DAC5172D58E5A68DEF0E635339DDF0BE57B09208529E5BA7209F31A09C5176ED61D8389CCE1A51
  hashsumF 6e6592snQhw247979586/SHA512/4F9CA71577264051E88D46B5FD8417775928B8486EC65C37D02590BD2B30CD498A9B05B4C2A9164ED23C5745F2598844B04C78E2EEE3205D1799DE839A78B2B8
  hashsumG c221f3gUqQp247979586/SHA512/9282CF048E3A9BAAD301148D1066B4896D2D8AA54F0C5D32ECD2D76BFAAD80301AD923020C5DCE18C98A9F1727CC5D339E69B11844CAAC38352FFD17EC659EA3
  hashsumH e50a4fJqZUz247979586/SHA512/1D9D1008842268BA70BE1CA1395982ECA259D02C0434B41C00DC612E8FA1E55757DDF4DD5DABF3856DC02D202C54F08D1C1D67050864F4D9EC08366095E48D1A
  hashsumJ b2cefeYwJPy247979586/SHA512/78E4FF5ADF5D31A464CA6813B8D0C45D172A3E52D33A8CA0DA47415B01CFB3E335A0146BA41255650E9E04391966B6C42594B942B3D7F74155D86CCB51EF2357
  hashsumK eaad4amQYNh247979586/SHA512/7E2E3840F9A19A91BC7CC561A914824727DB8A1776E9AC96E0792D5AB34096787E9B68BA0C36672599E208D168C2108DDF437F484741541C088C21C51A22ECE2
  hashsumAB fe8bebQSKNy247979586/SHA512/29E8A4FDEC4F0B7D640EECFF6EDA06F84C62A933C43E4D9910B761DE6A8C962BDEA828386BFD56EF253B534DC4B1F8AF54E4D5F3331E3A5F5D89D9FF9CB85BFB
  hashsumBB 34ff2cygYyj247979586/SHA512/E44E851B6255AFDE2A99CAED1477029E7BAF44284C6AE1A3E992323C9077D42EB8FC214085BBC871E5986817A01EE50644A9D8BEFED50006028410022411B95E
  hashsumCB bf730enqyhx247979586/SHA512/356D033AA430C4F9C1B6F2925B052D1F6825F0D3816EEDD072B007AD3A496F4002788A747DFCEF7CE738B1428203610A6A57BE266B4FAE2161AFFCBCF445F491
  hashsumDB e2166etwmPj247979586/SHA512/203C417C9F61238BD36505B7D445B8F8CD8E756DD51CBC58DC7CCE712968E73B37B4AF9ACDAEC992D871FE5414467441C472C64F33CF6F9A0CCBB15BD3B31893
  hashsumEB d3b110WrZZX247979586/SHA512/B67978A014424A804DA00B2D7B4EA16487E9B19A83F4778EF63B19B58BE0E503502E21B1576505C665DEACCA80259A4E8B9865156399F17706BA878628F488EE
  hashsumFB 964f4dtJzMr247979586/SHA512/DFFE27C54A59FD0AEF590F9CD7EC9D68D19DFCF56128F7D583B1651EE952C9A2A2C1855C86937F4FE3EEC401BA94DAC41CA4342012BF45FE64AA0E0D762A7D29
  hashsumGB 05db21xMYNj247979586/SHA512/653890BD498A1AE00FD6905D96B1BE74E2E8BE81478D070950383EF545C65CF394CD06FF6353073E299CB0287FF1FEF24D5169622D13204A96FA67602A5C115B
  hashsumHB ba7f57uQTRX247979586/SHA512/AF182C985358A4C25F465BAB44AF5ABAFC1E8F3595A47603913F4C9573A8B5CE5AAD3F57AC7A58B682B0EF3DA74577F7A8A1917A8B78AF03DFA2286BF4C48902
  hashsumJB 835314RXhgW247979586/SHA512/6715AA158422C3F9BD306FBC921C8786E03A7D468E57C38EBC507C093DC39CD37E1EA746892EE92DA352C2ED6F3FFFB176B19ED767E9C93EDBEB3A51B5939685
  hashsumKB b9d46btXxNw247979586/SHA512/ECEAE0D289C48116647BF1AA8181E20E3E8C3211B189023E1ACF2FB453DA4C631AA9AA6CF0A0F7FC56A9867F6EC91466EC41F4158DB1565D3E3881B2BEE64A52
  hashsumAC 4b6912QMpZM247979586/SHA512/2B8AC68703C310A5ADC1692A56719E54B2A343A023E85770A0902E7F53FC02D49DD60F0F71920AEBEA511B9D02801B7F4BAB7D83E51F020FA7C1539BFA975900
  hashsumBC f4cc6eMwwjt247979586/SHA512/DE3A80C2E5133F68D99175A3544E0718A00F60A64EC60CC8ADB29081433FB13CDB53B58822B441152F8ACD8E9744D2A24C366A2B1D458F2F5A0C5ADF71715624
  hashsumCC 5741e9ryhqY247979586/SHA512/22EAA25FE7DD5BFDEFD950D4C2CEAAF6EA2980BFBAD91E754FABF3080BBD0F80889F1E7628D65363CCFEC448AD342AADDBA6A567BD947C92C26E111BC042EAA8
  hashsumDC 1fb10eZHPKg247979586/SHA512/72679B0FA1227EBD0AE7CA1A58CAFCDEC1DA21CD24C889002AA018D0C909DD6C08FBCA9D356D320A34C119FDC10E2D1AF978A82A40E64007B8209B6844FB9AC7
  hashsumEC 304601MszxJ247979586/SHA512/49A362FA42DFE2179EB8AC4A404F9ECD1B46AE12A5DD8C7116C2699851697B7FF0D06D9D4DF96FC0F833016B0B482C6F02CE4665728C6F101D9D5274965F162F
  hashsumFC 9c769cwNzJX247979586/SHA512/D667C4CD0544A618867A1888FC9FAEE30B54D81183538B4AF64215610C396C65F996F0F9DA428D42C005F1E35F5A596E6EDD013A0D1E5A8C8D1ACF638670EFB5
  hashsumGC 88cb56tXzws247979586/SHA512/8A67D64DB7E498D391604710500B7E0749C0F17EB9709752B46246FD97AA749D0681455202BA1A0AB2D5C82D9A68618EBD59436A71A170DA13B22FE7CB3AF2D9
  TimeStamp MjAyMi0wNy0wNSAxNzozNjoxOCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2
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